
   

Provozovna: Karavany BURIMEX, Areál bývalého JZD, 26701 Trubín | Kontakt: info@burimex.cz, +420 606 316 002 
 

 

Pravidla komisní ho prodeje 
 

Při komisním prodeji je se zákazníkem sepsána smlouva o zprostředkování. Neplatí se žádné parkovací dny ani 

jiné poplatky. Zákazníkovy je účtována pouze provize z prodeje vozidla, která je odečítána od výplaty kupní 

ceny. 

Provize z prodeje vozidla: 

Prodejní cena vozidla Provize za zprostředkování 

50 000 Kč – 100 000 Kč 12% + DPH 

100 000 Kč – 150 000 Kč 11% + DPH 

150 000 Kč – 200 000 Kč 10% + DPH 

200 000 Kč – 250 000 Kč 9% + DPH 

250 000 Kč – 350 000 Kč 8% + DPH 

350 000 Kč a více 7% + DPH 

 

 

Se zákazníkem je po přistavení vozidla sepsána smlouva o zprostředkování prodeje vozidla a předávací 

protokol vozidla. Veškeré nenahlášené závady na vozidle, které jsou zjištěny při předání vozidla novému 

majiteli, jsou vyfakturovány prodávajícímu. Závady, které původní majitel nahlásí předem, jsou uvedeny na 

webu a vozidlo je prodáváno se zmíněnými závadami. 

Smluvní pokuta při odstoupení/výpovědi od smlouvy o zprostředkování ze strany prodávajícího je stanovena 

ve výši 7 000 Kč + DPH. 

Po prodeji novému majiteli je zákazníkovi zaslán technický průkaz a prodejní smlouva společně s instrukcemi 

k provedení odhlášky vozidla na nového majitele. Po doručení odhlášeného TP zprostředkovateli je 

prodávajícímu vyplacena prodejní cena ponížená o provizi. Prodejní cena může být vyplacena převodem, a 

nebo v hotovosti. 


